[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2015

         № 143-нп
г.Нефтеюганск
О признании утратившим силу постановления  администрации  города Нефтеюганска от 12.09.2014 № 139-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление жилых помещений по договорам
социального найма»
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями администрации города Нефтеюганска от 02.06.2015 № 59-нп  «Об утверждении перечней муниципальных услуг города Нефтеюганска», от 05.09.2013 № 88-нп «О разработке и утверждении административных регламентов муниципальных услуг», в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление  администрации  города Нефтеюганска от 12.09.2014 № 139-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма».
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе  города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков